令和 4 年 10 月 16 日

各団体責任者様

各役員様

さいたま市北柔道連盟

会長 寺澤 安夫

（公印省略）

第 10 回埼玉県柔道「形」競技大会の開催について（通知）

みだしのことについて、別紙「第 8 回埼玉県柔道「形」競技大会実施要項」により開催い

たします、講道館柔道において「形と乱取」は「文法と作文」に例えられ「形と乱取」を

修行することにより柔道の奥義に進むことができるとされています。

特に「形」は柔道技術の基本形態の原理を学ぶ心身研磨の道であることから、本連盟では

柔道の「形」競技大会を開催いたします。

各団体の多大なご協力が必要であります、多数の選手を選出していただきたく重ねてご協

力をお願い申し上げます。

記

1. 日 時 令和 4 年 12 月 4 日（日）午前 9 時 30 分開会

2. 場 所 埼玉県立武道館 第一道場

     上尾市日の出 4-1877 TEL048-777-2400

3. 添付資料 大会要項

     出場申込書はさいたま市北柔道連盟ホームページよりダウンロード

4. 申込期日 令和 3 年 11 月 10 日（木）

5. 申込方法 申込用紙をさいたま市北柔道連盟にメールで申し込むこと。

                                  以上

〒331-0064  さいたま市西区佐知川 1513-1

 事務局長：関根 孝

 携 帯：090-4208-1324

 メ ー ル：saikita.judo@gmail.com

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://saijuren.jp/?page_id=21